
 Протокол
№ 

гр. София,    13.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 9 състав,  в 
публично заседание на 13.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Камелия Серафимова

 
 
при участието на секретаря Анжела Савова и при участието на прокурора 
Пламен  Райнов, като  разгледа  дело  номер  11021  по  описа  за  2024  година 
докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

 На именно повикване в 10.10 часа се явиха:

ИЩЕЦЪТ  –  „ДОМ  4  Ю“  ЕООД,  редовно  уведомен  при  условията  на  чл.138,  ал.2  АПК,  се 
представлява от адвокат Д., редовно упълномощен, с пълномощно по делото и от управителя И. 
И. П..
СЪДЪТ УДОСТОВЕРИ самоличността на управителя чрез представяне на Лична карта.
ОТВЕТНИКЪТ ПО ИСКА – НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ПО ПРИХОДИТЕ, редовно уведомен 
при условията на чл.138, ал.2 АПК, се представлява от юрисконсулт Й., редовно упълномощена, с 
пълномощно по делото.
СГП – редовно уведомена при условията на чл.138, ал.2 АПК, се представлява от прокурор Р..
АДВОКАТ Д. – Да се даде ход на делото.
ЮРИСКОНСУЛТ Й. – Да се даде ход на делото.
ПРОКУРОР Р. – Да се даде ход на делото.
СЪДЪТ намира, че са налице процесуалните предпоставки за даване ход на делото в днешното 
съдебно заседание и

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

Второ по ред съдебно заседание.

АДВОКАТ Д.  –  Не съм се  запознал с  представените доказателства.  Моля да ми бъде дадена 
възможност да прегледам това, което е представено.
СЪДЪТ ПРЕДОСТАВИ възможност на адвокат Д. да се запознае с представените от ответника по 
иска писмени доказателства.
АДВОКАТ Д. – Запознах се. Видях, че това, което сме изискали, е представено в цялост. Да се 
приемат. Нямаме други искания.



ЮРИСКОНСУЛТ Й. – Да се приемат доказателствата. Нямам други искания.
ПРОКУРОР Р. – Да се приемат доказателствата. Нямам искания.
СЪДЪТ намира,  че  следва да  бъдат  приети представените след предходно съдебно заседание 
писмени доказателства и

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА приложените към молба от 28.03.2025 г. писмени доказателства.
СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и
          О П Р Е Д Е Л И:
ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.
              ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.

АДВОКАТ Д. – Считам делото за изяснено от фактическа страна. Считам иска за доказан. Моля 
за срок за писмени бележки. Представям договор за правна защита и съдействие, и претендирам 
разноски.
СЪДЪТ  ПРЕДОСТАВИ  възможност  на  юрисконсулт  Й.  и  на  прокурор  Р.  да  се  запознаят  с 
договора за правна защита и съдействие.
ЮРИСКОНСУЛТ Й. – Запознах се. Моля да отхвърлите иска като неоснователен и недоказан по 
мотиви,  изложени  в  отговора  на  исковата  молба.  Моля  да  ми  присъдите  юрисконсултско 
възнаграждение, в случай че отхвърлите иска.
ПРОКУРОР Р. – Запознах се с Договора за правна защита и съдействие. Моля да приемете, че 
искът е основателен по основание и размер, и моля да го уважите.
СЪДЪТ ПРЕДОСТАВИ 5-дневен срок от днес на страните за писмени бележки.

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И
ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 10.14 часа.
СЪДИЯ:
СЕКРЕТАР:

 


